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Nyhetsbrev 
 

Till boende på Axelsbergs servicehus 
Axelsbergs servicehus ska avvecklas som servicehus, vilket stadsdelsnämnden 

beslutade den 22 mars 2012. Servicehusets lämnas tillbaka till fastighetsägaren 

Micasa och blir seniorboende fr.o.m. den 3 september 2012.  

 

Boende och anhöriga inbjöds den 12 april till ett informationsmöte på Axelsbergs 

servicehus där förvaltningen, Micasa, Axelsbergs vårdcentral och 

Trygghetsjouren informerade och svarade på frågor.  

 

Detta Nyhetsbrev innehåller information om förvaltningens genomförande och de 

frågor som togs upp på informationsmötet.  

 

Boende som önskar flytta får hjälp av förvaltningens kontaktperson/flyttgeneral.  

 

Förvaltningen kommer regelbundet att ge dig aktuell information och svara på de 

frågor som ställts av boende och anhöriga. 

 

Du är också välkommen att vända dig till servicehusets kontaktperson. 

 

Kontaktperson/flyttgeneral 
Om du har frågor vänder du dig i första hand till 

Maria Klarberg, tfn: 0761- 222 549   e-post maria.klarberg@stockholm.se 

 

 

 
Hägersten 2012-05-10  

 

 

 

Yvonne Goldberg 

avdelningschef 

 

 

 

mailto:maria.klarberg@stockholm.se


 

     

HÄGERSTEN-LILJEHOLMENS 

STADSDELSFÖRVALTNING 
 

www.stockholm.se  

 

 

 

Individuellt samtal 
Biståndshandläggare har under april kontaktat dig för ett individuellt samtal 

hemma hos dig.   

 

Vid samtalet tas dina behov och önskemål upp. Du har möjlighet att ta ställning 

till 

 om du vill bo kvar i din lägenhet när Axelsbergs servicehus blir 

seniorboende fr.o.m. 3 september 2012 

 om du vill flytta till Fruängsgårdens servicehus till något annat servicehus 

eller 

 om du har omfattande omvårdnadsbehov och behöver flytta till ett vård- 

och omsorgsboende.  

 

 

För dig som väljer att flytta   
Förvaltningen organiserar din flytt och anlitar flyttfirma. Förvaltningen står för 

flyttkostnader i samband med flytten, vilket omfattar flytt, packning och 

uppackning. Vidare kostnader för adressändring, flytt av el- och 

telefonabonnemang och eventuella kostnader för dubbelhyra.   

 

För dig som inte har färdtjänst står förvaltningen för taxiresan till din nya adress. 

Kvitto lämnas till ”flyttgeneralen”. 

 

 

För dig som väljer att bo kvar i din lägenhet på seniorboende 
Den 3 september 2012 avvecklas Axelsbergs servicehus som servicehus och blir 

seniorboende. 

 

Vad innebär det att bo kvar och bo på seniorboende? 

 

 

Hyra för den boende 

För befintliga boende på servicehuset som bor kvar i sin lägenhet i samband med 

omvandlingen till seniorboende görs ingen hyreshöjning.  

 

 

Hemtjänst 
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Både för den som bor på servicehus och seniorboende och har behov av 

hemtjänst gäller att den äldre ansöker om detta hos förvaltningens 

biståndshandläggare som utreder och fattar beslut om det.  
 

I seniorboende väljer den boende som beviljats hemtjänst själv hemtjänstutförare 

inom stadens kundvalsmodell. Inom Hägersten-Liljeholmens finns såväl privata 

som kommunal hemtjänstutförare i området. Hemtjänst utförs utifrån den 

enskildes biståndsbeslut och kan ges alla tider på dygnet.  

 

Detta innebär att du som har hemtjänst ska välja hemtjänstutförare. 

Biståndshandläggaren informerar dig om hur du ska göra och vilka 

hemtjänstutförare som finns i stadsdelen. 

 

 

Trygghetslarm 
Både boende på servicehus och seniorboende erbjuds trygghetslarm. 

Inställelsetiden är max 30 minuter.  

 

Läkarinsatser 
På Axelsbergs servicehus utförs läkarinsatserna av Axelsbergs vårdcentral. Den 

boende har även möjlighet att välja husläkare utifrån Vårdval Stockholm.  

 

På seniorboende utförs hälso- och sjukvården av landstingets 

primärvård/vårdcentral. Varje boende väljer vårdcentral och husläkare enligt 

Vårdval Stockholm. Axelsbergs vårdcentral är den vårdcentral som ligger 

närmast.  

 

Detta innebär att du ska välja husläkare. Du kan välja samma husläkare 

som du har idag.  

 

 

Hemsjukvård 
Med hemsjukvård menas den sjukvård som sköterskor och undersköterskor utför 

i den boendes/patientens hem. 

 

Det är samma kriterier för hemsjukvård på servicehus som på seniorboende. Den 

boende/patienten ska på grund av medicinska skäl eller funktionshinder ha behov 

av hälso- och sjukvårdsinsatser som ska vara varaktiga och beräknas kvarstå 

under minst 14 dagar. Den boende/patienten ska ha behov av minst två insatser i 



 

     

HÄGERSTEN-LILJEHOLMENS 

STADSDELSFÖRVALTNING 
 

www.stockholm.se  

 

hemmet per kalendermånad för att definieras och registreras som 

hemsjukvårdspatient. 

 

På Axelsbergs servicehus utförs hemsjukvården på dagtid av sjuksköterska på 

servicehuset samt Axelsbergs vård- och omsorgsboende under jourtid. 

 

På seniorboendet utförs hemsjukvården av Axelsbergs vårdcentral. 

 

 

Rehabilitering och hjälpmedel 
På servicehuset finns sjukgymnast och arbetsterapeut.  

På seniorboendet utförs insatserna av sjukgymnast och arbetsterapeut från 

ReAgera Kliniken.  

 

Delaktighet och inflytande 
Både på servicehus och seniorboende erbjuds de boende möjlighet till inflytande 

bl.a. genom förtroenderåd på servicehus och boråd på seniorboende. 

 

Detta innebär att förtroenderådet på Axelsbergs servicehus upphör och 

istället blir det ett boråd i seniorboendets regi.  

 

 

Gemensamhetslokaler 
I servicehuset finns gemensamhetslokaler. Vid en omvandling till seniorboende 

blir det fastighetsägaren Micasa som ansvarar för dessa lokaler. 

 

 

Samlingslokalen 
I fastigheten finns en samlingslokal som fastighetsägaren Micasa ansvarar för. 

Samlingslokalen är kvar när servicehuset blir seniorboende. 

 

 

Seniorhälsan 
På Axelsbergs servicehus anordnas olika former av aktiviteter för de boende, bl.a. 

genom Seniorhälsan som är ett koncept för att hålla äldre i stadsdelen aktiva och 

vid god hälsa genom att erbjuda fysiska aktiviteter, social samvaro och kultur.  
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Seniorhälsans verksamhet fortsätter när det blir Seniorboende. 

 

Café 

I entrén mot torget finns en caféverksamhet som drivs i privat regi. Caféets 

verksamhet påverkas inte av det blir seniorboende.  

 

Hår- och fotvård 
I anslutning till fastigheten mot torget ligger hår- och fotvård, som drivs privat. 

Hår- och fotvården påverkas inte av det blir seniorboende.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 


